Проект

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От _____________№___________

О внесении изменений в постановление администрации
Вольского муниципального района от 13.01.2016г №31

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

градостроительных планов земельных участков»

В целях исполнения Федерального закона от 03.07.2016г №373 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территории и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Вольского муниципального района от 13.01.2016г №31 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»  следующие  изменения, в пункте 2.5 раздела II слова « Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10мая 2011 года №207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» (Российская газета» №122, 8 июня 2011года)» заменить словами « Приказом Минстроя России от 25.04.2017г №741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя   главы администрации Вольского муниципального района по  муниципальному хозяйству и градостроительству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Вольского
муниципального района                                                              В.Г.Матвеев
Проект  внесен ОЗиГД 13.06.2017 г.

Исп.  Волошина А.Н. т. 7-07-08

СОГЛАСОВАНО:

Сазанова О.Н.
Баршутин В.В.
Алексеева Я.А.
Валова Н.А.

Рассылка:

ОЗиГД. –2,

МУ ИЦ «Вольский деловой вестник» -1
УПО -1

Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями -1(опубликование)

Управление экономики, промышленности и инвестиционной деятельности -1